渝经信装备〔2024〕11号

重庆市经济和信息化委员会
转发《工业和信息化部办公厅国家国防科工局综合司关于征集〈先进技术产品转化应用目录（2024年度）〉技术产品的通知》
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位及企业：

现将工业和信息化部办公厅、国防科工局综合司《关于征集〈先进技术产品转化应用目录（2024年度）〉技术产品的通知》（工信厅联军民函〔2024〕283号）转发给你们。请按照通知内容，积极组织辖区内符合条件的单位进行申报，并于8月30日前按通知要求在系统中完成信息审核汇总，将正式推荐文件、信息审查意见表、汇总表加盖公章后，连同申报单位技术产品信息采集表（所有纸质材料一式三份，电子版刻盘）报送至市经济信息委装备工业处（4004办公室）。

联系人：高老师；联系电话：63895131。
                        重庆市经济和信息化委员会

                                2023年7月31日
（此件公开发布）
  重庆市经济和信息化委员会办公室           2024年8月2日印发
PAGE